
■ 変更内容 コーポレートシンボルが、次のように変更になります。

■ 変更時期 2023年11月1日より順次導入する予定。

■ 備考 変更に際し、製品やカタログ等で新旧のコーポレートシンボルが混在する場合がございます。

関係者の皆様にはご迷惑をお掛けし、申し訳なく存じますが、ご協力賜りますよう、宜しくお

願い申し上げます。

以上

　　株式会社パルメディカル 　〒135-0014　東京都江東区石島2番14号

　　 ■東京本社 TEL 03-6458-6845 　■札幌支店 TEL 011-704-5528 　■大阪営業所 TEL 06-6324-3000 ■帯広営業所 TEL 0155-66-9445

　　 ■URL https://www.palmedical.co.jp/ 　■広島支店 TEL 082-230-2131 　■福岡営業所 TEL 092-477-5866

POR01_2023_09

　あいをより一層大切にし、常に患者様や医療従事者様の目線に立って、皆様のニーズに応える製品・サービスを提供すること

　で、医療に貢献してまいります。また、泉グループの一員として連携しながら、新製品の開発や販売を行い、多様な医療事業の

　展開を目指していきます。今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   謹白

記

<新コーポレートシンボル> <旧コーポレートシンボル>

　●新しいコーポレートシンボルは、古来から「完璧・完成」を表す正方形と、現代的
　　なロゴマークによって、当社の商品づくりの精神（「商品開発力」「高品質」「高度
　　な生産技術」）を表現しております。
　●また、シンボルカラーであるオレンジ色は、光やエネルギーを表現する色彩であり、
　　社員ひとりひとりの情熱や専門性、チャレンジ精神を表しています。

■お問い合わせ先

　など幅広い分野で製品・サービスを提供してきました。今後は、新しいコーポレートシンボルのもと、人と人との出会いとおつき

　お客様各位

 株式会社パルメディカル

 代表取締役社長　大村　徹二郎

　謹啓

　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　株式会社パルメディカルは、2023年11月より、コーポレートシンボルを下記のとおり新たに制定させて頂くことになりましたので

　ご案内申し上げます。

　当社は1980年の設立以来、「事業を通して社会に貢献する」 という経営理念に基づき、透析・血液浄化や輸液・感染防止対策

コーポレートシンボル変更について(ご案内)

2023年11月1日


